

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków oraz materiałów medycznych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1. Co zamawiający rozumie przez „urządzenie nie wymagające pasków kodujących”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga glukometrów kodowanych bezpośrednio przez pasek testowy w sposób automatyczny bez konieczności kodowania numeru paska lub używania do kodowania pasków kodujących.

WYKONAWCA 2

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 13 pozycja 4 wymaga, aby Cefuroxime 1,5 g pakowany był w fiolki o pojemności do 30 ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokonuje odpowiednio zmiany w siwz.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 13 pozycja 4 i 5 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g był stosowany bez ograniczeń wiekowych (od 1 dnia życia)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie 16 poz. 8 wymaga, aby zaofertowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokonuje odpowiednio zmiany w siwz.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie 16 pozycja 8 wymaga, Ceftazidimum miał w rejestracji wskazanie do stosowania m.in. przy zakażeniach wewnątrz jamy brzusznej, posocznicy, zakażeniu dróg moczowych, zakażeniu skóry i tkanek miękkich?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokonuje odpowiednio zmiany w siwz.

5. Czy Zamawiający, w pakiecie 12 wyklucza produkt, który w swoim składzie, jako substancję pomocniczą zawiera glukozę?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dokonuje odpowiednio zmiany w siwz.

WYKONAWCA 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w **§ 10** zapisu o treści :

„Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- b. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz i umowy.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w **§ 9 ust. 2 c oraz 9 ustęp 4** zapisu: „5%wartości umowy brutto” na „5% wartości niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz i umowy.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w **§ 9 ust. 8** zapisu : „obciążenia” na „uznania”?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz i umowy.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w **§ 9 ust. 1** zapisu : „otrzymania...” na: „wystawienia faktury”?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz i umowy.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w paragrafie 9 ustępu 9?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz i umowy.

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.12, 3.13, 3.16 po zmianach.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski

Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania